
Evidenční číslo: d202100339
Agendové číslo: d202100213/2 Výtisk č.1

DODATEK Č. 2
ke smlouvě o dílo č. d202100213 ze dne 26. 5. 2021

mezi účastníky:

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
sídlo: Zborovská 4602, 430 28 Chomutov
zastupuje: JUDr. Marek Hrabáč, primátor
iČ: 00261891
DIČ: CZ00261891
bankovní spojení: Komerční banka, a. s. regionální pobočka Chomutov
číslo účtu:
(dále jen “objednatel“)

a

PETROM STAVBY, a.s.
sídlo: Běchovická 701/26, 10000 Praha
adresa pro doručování: Tušimice 34, 432 01 Kadaň
IČ: 26769611
DIČ: CZ26769611
zastupuje: předseda představenstva
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu:
Zápis ve veřejném rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 20765
(dále jen „zhotovitel“)

I. Předmět a účel dodatku

1. Smluvní strany uzavřely dne 26.5.2021 smlouvu o dílo č. d202100213 (dále jen „smlouva“), jejímž
předmětem byla Rekonstrukce lávky přes Chomutovku u tenisových kurtů, Chomutov.

2. Předmětem tohoto dodatku je změna termínu provádění díla.

3. Výše uvedené skutečnosti jsou blíže specifikovány ve Změnovém listu č. 2 ze dne 6.10. 2021, který
je přílohou č. 1 tohoto dodatku.

II. Změna díla

1. Dílo definované v Čl. II. odst. 1 smlouvy se tímto dodatkem mění tak, že se sjednává změna termínu
provádění díla dle změnového listu č. 2, ze dne 6. 10. 2021, který je přílohou č. 1 tohoto dodatku.

2. V či. Ii. odst. 2 smlouvy se seznam dokumentů doplňuje takto:
e) Změnový list č. 2, ze dne 6.10. 2021, který je přílohou č. 3 této smlouvy.

3. Smlouva se doplňuje o přílohu č. 3) Změnový list č. 2, ze dne 6. 10. 2021, který je přílohou č. 1
tohoto dodatku.



Evidenční číslo: d202100339
Agendové číslo: d202100213/2

Ill. Změna termínu provádění díla

Výtisk č.1

1. Čl. V, odst. 5 smlouvy se ruší a nahrazuje novým, který zní:

5. Zhotovitel je povinen řádně dílo dokončit a předat objednateli nejpozději do 5.11.2021.

V. Závěrečná ustanovení

1. Nedílnou součást tohoto dodatku tvoři příloha č. 1: Změnový list č. 2, ze dne 6. 10. 2021.

2. Smluvní strany berou na vědomí, že text dodatku je veřejně přístupnou listinou ve smyslu zákona o
svobodném přístupu k informacím a že statutární město Chomutov jako povinný subjekt má
povinnost na žádost žadatele poskytnout informace o tomto smluvním vztahu včetně poskytnutí
kopie dodatku. Smluvní strany dále souhlasí se zveřejněním této smlouvy v registru smluv zřízeném
zák. č. 340/2015 Sb.

3. 0 uzavření tohoto dodatku ke Smlouvě rozhodl 1. náměstek, v souladu s metodickým
pokynem pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu č. 011/03-17 schváleným usnesením
Rady statutárního města Chomutova č. 174/17 ze dne 20.3.2017.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po dvou.

5. Smluvní strany si tento dodatek řádně přečetly a svůj souhlas sjeho obsahem stvrzují svými
podpisy.

13. 10. ibIl ~? ‘Ic

PEmQM (i~
“~‘~~cká /ol 2~ oo C?

Č 20?t9611.

T‘Aimke Čp ~

~ A 74



Agendové číslo:

Evidenční číslo Výtisk Č.: 1

Příloha č. 1 ke Smlouvě o dílo Č. d202100213, ze dne 26.5.2021

Změnový list Č. 2 ze dne 6.10.2021

Název stavby: Rekonstrukce lávky přes Chomutovku u tenisových
kurtů, Chomutov

Číslo smluvního vztahu: d202100213

Název části stavby (PS, SO):

Na základě oznámení zhotovitelc/pbjcdnptclc* o skutečnostech, které vyžadují provést změnu smluvní
dokumentace ve smyslu bodu 4, článku Ill smlouvy o dílo. Změna se týká technického řešení díla ~ dopadem na

jeho Gmluvní cenu/termín dokončeni díla*.

* Nehodící se škrtněte

Původní řešení dle smluvní dokumentace:

Změna nevyžaduje změnu projektu.

Nové řešení:

Změna nevyžaduje změnu projektu.

Zdůvodnění změny:

Situace na trhu s hutním materiálem je tristní. Dochází k velkému zpožďovánĺ dodávek materiálu nebo vůbec
není. Jedná se o celosvětový problém‘ který bohužel nejde ovlivnit. Vlivem zpoždění dodávek se posouvají a
prodlužují i původní sjednané termíny na povrchovou úpravu lávky vč. zinkování hutního materiálu.

Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla
definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Případné dodatečné stavební práce plynoucí

z realizace změny budou hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků objednatele.

Stránka 1 z 2



Agendové číslo:

Evidenční číslo Výtisk Č.: 1

Oprávněný zástupce zhotovitele:

Datum: Kadaň 6.10.2021
předseda představenstva

Oprávněný zástupce objednatele:

Datum: ď Ia 29‘(I

Oprávněný zástupce technického dozoru investora:

Datum: rt~‘ -‚ýD ‘22J1‘\

Příloha změnového listu:

ne

‚(4

„4

„4

* Nehodící se škrtněte

Změnový položkový rozpočet

‚‚.‘~L_.- ~ ~
r

Vliv změny na výkresovou dokumentaci: ne

Vliv změny na smluvní cenu:

r...... 4(1-. ‘L.. ...~...L.. X

Rl~“,..(‘.“,‘.. Afl.‘ .J nnu.

-‚e‘-- ‚J r‘ou

Vliv změny na termín dokončení díla: Ano

Termín dokončení díla dle smluvního vztahu: 11.10.2021

Nový termĺn dokončení díla: 5.11.2021

Podpis:

Podpis:

Stránka 2 z 2


